Addi.

Addi.

Addi.

Addi.

Addi.

ad exercēdū pcuratiōis offi /
ri. Licet aut a pcuratore
b post litē ptestatā ab eo possit
c (cū dñs sit litis effect⁹) dari
d aliū pcurator antea tamen
g nō pmissi in rē suaz sit datus
h v l a dño substituēdi aliū etiā
i fuerit nō expressa persona sibi
k curator hō dat⁹ ad negocia

Repurari. ff. de pen. l. inu /
tus. s. j. et ibi de
h z insti. p qd p. no. acq. s. vl. z simile in teste. ff. de testi.
l. j. z in pñdo mīmonio. xxx. q. iij. quī spūalem. s. de
spon. cu apud. cū ergo nō reclamamus hūc expisse phibit /
tū: erit ergo admitteendus: z ideo dixit expresse: qz racti
re videbat phibitū. fm cū modū quē. s. dixi fm Berū.
b Ab eo. s. pcurator. si ergo dñs cōtestatus licē dar
pcuratorē postmodū ad litē: iste sic dar⁹ nō substitu
it: vt hic pbaf. licet videat arg. ptra. C. e. ti. nihil arbi
tramus interesse: sed ibi loquit⁹ de facultate dandū nō de
facultate substituēdi vt ibi no. Et no. qz approbatam
puro optinonem Jo. quam ibi no. Accur. l. q. pcurator
datus post litem nō substitu. z Bull. in Spe hulus ri.
i. j. ver. qd si procurator: interest. Accur. dicebat q
forte idē verobiqz dicit poterat p. l. C. de pso. et ul. l. i. j.
c. l. i. s. Et exponunt legisse. l. instant: vt. C. de iu /
dl. pperandū fm nos nō perit instantia: vñ intelligim⁹
pprie. s. d. iud. c. pe. z scyidex in snia in cū formāda nō
in dñm. de q die yr. s. de elec. querelam. d. Procurator
Dr. C. e. l. nulla. et. l. penul. et. l. neqz in fi. et. ff. co. in
cause. z. ff. de appel. ad executorē. s. ff. z. ff. de doli excep.
si pcurator agit. s. j. z hoc verū intelligo vbi fuerit sim
pliciter pstitur⁹: vel nō expresse phibit⁹: als si pstitur⁹
fuerit vsqz ad litē contestatā. z expresse phibitus est ne vl
tra pcederet scus. (idem si datur ad li. presta. m. si sō
simpliciter datur ad li. cōtestatā. pcedit in causa lite per
se pef. fm Inno. et Bull. in spe. co. ti. s. iij. s. quid si de
dl. quē. s. ad literam. ponit hic Arb. b. et idē Ja. de ra.
in. l. si pcurator. C. e. z p rarioe sumit interesse pñs ad
uerse. pper q renocari non pōt: vt scripsi in decre. per
tio. de q die yr no. Inno. z Hosti. s. co. pterio. pffici /
at q dñs p se vel p aliū litē cepit: z ad instar hui⁹ dicit
dñs Jo. q delegar⁹ ab alio q a pncipe post litē pef.
delegar poterit: quod fm nos non videtur verū: vt. s.
de appel. cum causam. z de hoc. s. de re iud. cum Ber /
toldus. nec est faciēda comparatio: quia etiam post li.
rem contestatā. ordinarius renocari delegatum suum. ff. de
iud. l. i. iudicium. sed pcurator: non: nisi causa cognita
vt. s. es. c. pxi. z rōnē qre. ff. co. ri. post litē. l. i. glo. ij. que
dicit q b dñū pcuratariū sibi nō. Itē b ex murarioe p /
fōne grauat aduersari⁹ Jo. an.) z Antea. li. presta.
Jo. f. Nō pōt. s. dari ali⁹ pcurator. ff. e. l. qd quis.
g In rem suā sit. De sit tulo donationis cesse sunt
actiones mibi z datus sum procurator ad eas intendē /
das. (quomodo ex parte rei datur in rem suaz. no. ff. e. l.
Plautius. in glo. sed qualiter. Jo. an.) iste est casus. C.

de dona. l. illam subleste. b Substituendi. Tunc
eni substituendus videt: vel datus ab ipso dño. ad hoc. ff.
q cuiusqz vniuersi. l. item eoz. s. decuriones. z per hoc. ff.
z alia quedam iura solui quēstionē de delegato ab alio
q a pncipe qui habet speciale mādarū subdelegandi.

ipōt libere quicūqz aliū depu /
tare. Idē. Procurator aut
litē ptestatā etiā sine cā reuo
cari pōt post li. cōtestatā. nō sine
rōnabili cā dñs tñ bñ p qd
esse cause cum ipso pcurator
ma rime si de collusionē timeat

Quamuis Jo. an. ca. II
Procurator possit ante li
tem contestatam etiam sine
causa libere a dño reuocari

q timor cessat in vno. fm Jo. mo. z Arb. ad hoc. s. de
elec. c. pe. e. l. i. p quā decre. s. si aut. dicit Job. mo. q si si
sent duo non in solidū z discordantes sibi imputer sibi
tues. Jo. an.) sicut z tutor. ff. de testa. cu. tutor: incertus.
z. l. duo sunt ritij. z hoc p pōtera iura tenebat Ber.
de bobio. vt no. Bull. in Spe. in ri. j. s. lam nūc. s. qd si
in delegacione. et Accur. videt idē tenere. ff. e. l. i. in glo.
j. sed illa glo. et. l. i. u. et. ri. possent intelligi de pcuratore
incerto fm modū illius. l. duo sunt ritij. ff. de testa. cu. qz
plures sunt ritij. z fecit ritij pcuratorē: z non apparet
de quo senserit. (datur simile de electro qui debet esse cer
tus. s. eo. li. de elec. ca. ij. et tamen procurator datur ad
eligendum incertum. co. ri. c. pe. Jo. an.) c. Negotia
z ad vñū etiā negotiū dari pot. ff. e. l. j. ff. de neg. gest. l.
ij. s. negotia. ad idē. ff. vl. do. ra. l. ij. s. q air.
l. Deputare. ff. man. si procurator. et sic no. vñ dñse
rentiam inter procuratorē ad negocia et ad iudicia.
aliā videbis Jo. an. quō generaliter in fiterium. s. de re
scrip. ex parte decan. ff. man. si mandassem. z quod hic
dicit: dic verum nisi in casu. Jo. an. co. e. viti.

Quo. Secunda de aduocato. ibi: Verum. Item pxi. dñm
ma distinguit duo mēbra. Secundū. ibi: Postea. in q
ocho casus excipit subdñs clausulā generalem. Jo. an.
m Contestatā. Vt insti. man. s. pe. ff. man. si sō non
remunerantē s. si mandauero. C. man. si parer. ff. de p
cu. ante litem. s. de elec. in causis. s. eo. et insinuatōne.
z est iste casus quo pntere litz quod die vt dixi. De re
gu. iur. quod semel que est ptra. n. Renocari. Sed
nūquid in hoc casu renocatio pntere debeat ad iudicē
vel aduersariū: die yr. s. e. mandaro. z videt q no. arg.
z p rario ill⁹ decre. et hoc ibi tenēt Jan. z Hoff. Ber.
z Inno. ibi tenēt: z subaudiūt maxime. z coib rōnes
ibi vide. z Bull. in Spe. e. ri. s. j. ver. item q mandari.
Hosti. no. cet. auditis q Renocatio tenet indistincte q
ad p iudicium renocantis. Si quāz de p iudicio aduer
sarij si sit añ li. pef. z iudex. vel aduersariū certificat⁹
fuit: vel certificari potest de mādaro: non sō renocatio
nisi ad alterz puenit. debet eni ignozātia pbabilis esse
excusata. de cl. excō. m. aplice. ff. iud. sol. si aurem. mul
tomin⁹ valer post li. pte. nisi ad alterz p dātorū pueni
at: quibus semel de mādaro exiit facta fides. s. e. man
dato. ff. e. l. pcuratorē. sed si fe ceter pcurator: obligatur
dño. ff. de do. elegatē. s. pe. z si nō est soluendo: tenetur
aduersari⁹ si particeps sit delicti. ff. m. si pcuratorē. s.

Continuatio...

si alter sibi impeter qui talē eligat. ff. de mio. cū mā/ dato in si. n̄i reuocato ad iudicē vel aduersarij per/ uentur: id sup̄ q̄ p̄clusum est nō impedit: alia sic. vt in p̄/ dicta dēre. auditis. Si autē de mandato nō fuit facta si/ des: sine satisfactione fuit admissus tenet reuocatio. z

stendo: sed solū p̄batōis causa. ad hoc q̄ de sen. excom. religio. q̄. r̄no. z. f̄ de regu. c. j. in prin. k. Longū. Arbitrio iudicis credo terminandū habita considera/ rione cause z. v̄arū. l. C. Vinculis. P̄donum vel ho/ stiu potestate. ff. eo. ti. itē si suspect̄. Jo. m. C. Alia ra/

postea tñ ip̄o nolente neq̄bit s̄ nisi eū cū dño inimicū fuerit: e vel suspectū: aut aduersarij q̄ affinitate coniungi vel ei? here/ dem fieri: seu ingredi religio/ k nē aut in longū peregrinari: i vel egritudie aut vinculis de/ m tineri? p̄tingat: seu alia rōna/ bilis cā subbit: p̄pter quā sit merito reuocāndus. C. Verū

Procurator habēs mā datū substituēdi substitutū a se post mā datū susceptū etiā si eo nō sit vsus reuocare nō pōt: nisi et p̄tātē habuit reuocandi: si aut erat p̄curator ad plures causas z in altera substituit. in alijs remanet p̄curator.

q̄ S̄ q̄ a. p̄ Jo. an. ca. III Curatore sup hoc a dño p̄tātē h̄ntē p̄curator extitit substitut̄: nō p̄r post mā datū susceptū: etiā si co vsus nō fue/ rit. Licet in delegato se. ap. vi/ ces suas alteri cōmittēre: ali/

qui. Jo. an.) n̄ C. Possit. Imiuis. vt. f̄. vidit. o C. Collusio. Sed nōne ex q̄ de collusioe t̄mer h̄z est suspectū: q̄re q̄ nō reuocatur. vt. s̄. e. c. Sol. t̄mer hoc sed p̄bare non pot. ad h̄. ij. q. vij. pleriq̄. vel alter h̄c non vult dilatare p̄cessum cause: qui etiā in cognitioe sup̄/ tonis: vt. f̄. dixi. z. p̄bat. ff. e. l. post litē. Jo. an. p̄ C. Adesse. Sed qd̄ sibi p̄derit adesse: p̄derit qz pore rit restes z p̄bationes inducere quas ille omittēret: vel salte ille p̄ducere tenebit noiatos a dño. b̄nctū entm in r̄s qd̄ adesse possit inter p̄randū est late z vt aliqd̄ p̄ferat. de. sb. sig. abbate. z. de h̄ p̄ Accur. ff. de inoffi. test. si

Postea. i. post l. p̄resta. et intelligas ab ip̄o p̄curator: vt dixi. s̄. c. p̄rl. b̄ C. Q̄o nolēte. Sec̄ si volēte: z sic possit intelligi. s̄. eo. mādato: vt ibi nō. q̄reūcūq̄ tñ p̄curator p̄radicat nō p̄cedit eū eo post reuocationē q̄s q̄ de cā reuocato/ nis cognitū fuerit. nō enī deberet se ingerere p̄curator sed debet ei sufficere q̄ sine suspitionis nō remoueat. ff. ca. l. que oia. e. C. Neq̄bit. Cōtra. f̄. e. si quē. So. ibi.

qui. Jo. an.) n̄ C. Possit. Imiuis. vt. f̄. vidit. o C. Collusio. Sed nōne ex q̄ de collusioe t̄mer h̄z est suspectū: q̄re q̄ nō reuocatur. vt. s̄. e. c. Sol. t̄mer hoc sed p̄bare non pot. ad h̄. ij. q. vij. pleriq̄. vel alter h̄c non vult dilatare p̄cessum cause: qui etiā in cognitioe sup̄/ tonis: vt. f̄. dixi. z. p̄bat. ff. e. l. post litē. Jo. an. p̄ C. Adesse. Sed qd̄ sibi p̄derit adesse: p̄derit qz pore rit restes z p̄bationes inducere quas ille omittēret: vel salte ille p̄ducere tenebit noiatos a dño. b̄nctū entm in r̄s qd̄ adesse possit inter p̄randū est late z vt aliqd̄ p̄ferat. de. sb. sig. abbate. z. de h̄ p̄ Accur. ff. de inoffi. test. si